
ZARZĄDZENIE NR 62/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 stycznia 2008 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (t.j. zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Pani Danucie Perek:
1) pełnomocnictwo Nr 541/2004 z dnia 28 października 2004 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 542/2004 z dnia 28 października 2004 r., 
3) pełnomocnictwo Nr 545/2004 z dnia 28 października 2004 r., 
4) pełnomocnictwo Nr 550/2004 z dnia 28 października 2004 r., 
5) pełnomocnictwo Nr 109/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r., 
6) pełnomocnictwo Nr 789/2007 z dnia 9 listopada 2007 r., 
7) pełnomocnictwo Nr 792/2007 z dnia 9 listopada 2007 r., 
8) upoważnienie Nr 419/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., 
9) upoważnienie Nr 582/2006 z dnia 6 października 2006 r., 
10)upoważnienie Nr 635/2007 z dnia 18 października 2007 r., 

2. Pani Barbarze Turlejskiej pełnomocnictwo Nr 442/2007 z dnia 22 czerwca 2007 r., 
3. Pani Elżbiecie Kłapci:

1) upoważnienie Nr 311/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,
2) upoważnienie Nr 319/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,
3) pełnomocnictwo Nr 366/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,
4) pełnomocnictwo Nr 370/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,

4. Pani Urszuli Szot-Dobrowolskiej:
1) upoważnienie Nr 262/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,
2) upoważnienie Nr 318/2007 z dnia 31 maja 2007 r.,

5. Pani Grażynie Stanuch:
1) upoważnienie Nr 285/2003 z dnia 24 czerwca 2003 r.,
2) upoważnienie Nr 583/2007 z dnia 7 września 2007 r.,
3) upoważnienie Nr 585/2007 z dnia 7 września 2007 r.,
4) upoważnienie Nr 587/2007 z dnia 11 września 2007 r.,

6. Pani Marii Oleszko pełnomocnictwo Nr 70/2004 z dnia 2 lutego 2004 r.,
7. Panu Grzegorzowi Ostrzołkowi pełnomocnictwo Nr 448/2007 z dnia 22 czerwca 2007 r.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyłączeniem pkt 3-7, które 

wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


